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Nazwa kryterium w którym dokonano poprawy:
POZOSTAŁE KRYTERIA FORMALNE
Właściwe przygotowanie wniosku o dofinansowanie projekt u

I. Zgodnie z uwagą

Zadanie 1, Zadanie 8, Zadanie 10, 

było: 
W związku z tym, 
podatku VAT zwi
niekwalifikowanych. Wnioskodawca wraz z partnerami nie b
usług do wykonywania czynno
prawo do obniżenia kwoty podatku nale
VAT). 

zawarto we wniosku o dofinansowanie:
Realizując projekt wnioskodawca b
czynności opodatkowanych w zwi
podatku należneg
przesłanka umożliwiaj
podatku VAT od kosztów realizacji projektu została wykazana jako koszt niekwalifikowany w 
projekcie. 

Zadanie 2, Zadanie 3, Zadanie 4, Zadanie 5, Zadanie 6, Zadanie 7, Zadanie 9, Zadanie 11, Zadanie 
12 Opis, uzasadnienie, specyfikacja

było: 
W związku z tym, 
podatku VAT zwi
niekwalifikowanych. Wnioskodawca wraz z partnerami nie b
usług do wykonywania czynno
prawo do obniżenia kwoty podatku nale
VAT). 

zawarto we wniosku o dofinansowanie:
Realizując projekt partner b
opodatkowanych w zwi
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Nazwa kryterium w którym dokonano poprawy: 
POZOSTAŁE KRYTERIA FORMALNE  

ciwe przygotowanie wniosku o dofinansowanie projekt u

Zgodnie z uwagą zmieniono zapisy w pkt C.2.3 na spójne z zapisami w pkt. A.1.3. i A.3.3.

Zadanie 1, Zadanie 8, Zadanie 10, Opis, uzasadnienie, specyfikacja

zku z tym, że Wnioskodawca nie może odzyska
podatku VAT związanego z realizacją projektu koszty podatku VAT zaliczono do kosztów 

wanych. Wnioskodawca wraz z partnerami nie b
usług do wykonywania czynności opodatkowanych w zwi

enia kwoty podatku należnego o kwot

zawarto we wniosku o dofinansowanie: 
c projekt wnioskodawca będzie wykorzystywał nabyte towary i usługi do wykonywania 

ci opodatkowanych w związku z czym będzie mu przysługiwało prawo do obni
nego o kwotę podatku naliczonego (art. 86 ust.1 ustawy o VAT). Zachodzi zatem 

przesłanka umożliwiająca odzyskanie naliczonego podatku VAT. W zwi
podatku VAT od kosztów realizacji projektu została wykazana jako koszt niekwalifikowany w 

Zadanie 2, Zadanie 3, Zadanie 4, Zadanie 5, Zadanie 6, Zadanie 7, Zadanie 9, Zadanie 11, Zadanie 
Opis, uzasadnienie, specyfikacja 

zku z tym, że Wnioskodawca nie może odzyska
podatku VAT związanego z realizacją projektu koszty podatku VAT zaliczono do kosztów 
niekwalifikowanych. Wnioskodawca wraz z partnerami nie b
usług do wykonywania czynności opodatkowanych w zwi

enia kwoty podatku należnego o kwot

zawarto we wniosku o dofinansowanie: 
c projekt partner będzie wykorzystywał nabyte towary i usługi do wykonywania czynno

opodatkowanych w związku z czym będzie mu przysługiwało prawo do obni
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ciwe przygotowanie wniosku o dofinansowanie projekt u 

 zmieniono zapisy w pkt C.2.3 na spójne z zapisami w pkt. A.1.3. i A.3.3.

Opis, uzasadnienie, specyfikacja 

e odzyskać w żaden sposób poniesionego kosztu 
 projektu koszty podatku VAT zaliczono do kosztów 

wanych. Wnioskodawca wraz z partnerami nie będzie wykorzystywał nabytych towarów i 
ci opodatkowanych w związku z czym nie będzie im przysługiwało 

nego o kwotę podatku naliczonego (art. 86 us

dzie wykorzystywał nabyte towary i usługi do wykonywania 
zku z czym będzie mu przysługiwało prawo do obni

 podatku naliczonego (art. 86 ust.1 ustawy o VAT). Zachodzi zatem 
ca odzyskanie naliczonego podatku VAT. W związku z powy

podatku VAT od kosztów realizacji projektu została wykazana jako koszt niekwalifikowany w 

Zadanie 2, Zadanie 3, Zadanie 4, Zadanie 5, Zadanie 6, Zadanie 7, Zadanie 9, Zadanie 11, Zadanie 

e odzyskać w żaden sposób poniesionego kosztu 
 projektu koszty podatku VAT zaliczono do kosztów 

niekwalifikowanych. Wnioskodawca wraz z partnerami nie będzie wykorzystywał nabytych towarów i 
ci opodatkowanych w związku z czym nie będzie im przysługiwało 

nego o kwotę podatku naliczonego (art. 86 ust.1 ustawy o 

dzie wykorzystywał nabyte towary i usługi do wykonywania czynno
dzie mu przysługiwało prawo do obniżenia kwoty podatku 
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cej do produkcji i dystrybucji 
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 zmieniono zapisy w pkt C.2.3 na spójne z zapisami w pkt. A.1.3. i A.3.3. 

aden sposób poniesionego kosztu 
 projektu koszty podatku VAT zaliczono do kosztów 

dzie wykorzystywał nabytych towarów i 
dzie im przysługiwało 

 podatku naliczonego (art. 86 ust.1 ustawy o 

dzie wykorzystywał nabyte towary i usługi do wykonywania 
dzie mu przysługiwało prawo do obniżenia kwoty 

 podatku naliczonego (art. 86 ust.1 ustawy o VAT). Zachodzi zatem 
zku z powyższym wartość 

podatku VAT od kosztów realizacji projektu została wykazana jako koszt niekwalifikowany w 

Zadanie 2, Zadanie 3, Zadanie 4, Zadanie 5, Zadanie 6, Zadanie 7, Zadanie 9, Zadanie 11, Zadanie 

aden sposób poniesionego kosztu 
 projektu koszty podatku VAT zaliczono do kosztów 

dzie wykorzystywał nabytych towarów i 
dzie im przysługiwało 

 podatku naliczonego (art. 86 ust.1 ustawy o 

dzie wykorzystywał nabyte towary i usługi do wykonywania czynności 
enia kwoty podatku 



należnego o kwotę podatku naliczonego (art. 86 ust.1 ustawy o VAT). Zachodzi zatem przesłanka 
umożliwiająca odzyskanie naliczonego podatku VAT. W związku z powyższym wartość podatku VAT 
od kosztów realizacji projektu została wykazana jako koszt niekwalifikowany w projekcie. 

II. Zgodnie z uwagą z  Arkusza 5. Kalkulacja kosztów operacyjnych Analizy finansowej usunięto 
wszystkie koszty których nie ponosi wnioskodawca z partnerami, czyli koszty wynikające ze wzrostu 
zużycia energii elektrycznej związanej z wykorzystaniem pomp ciepła, koszty materiałów 
eksploatacyjnych związanych z właściwym funkcjonowaniem instalacji OZE oraz koszty przeglądów 
po okresie trwałości. Koszty wynikające ze wzrostu zużycia energii elektrycznej związanej z 
wykorzystaniem pomp ciepła wykazane za to w analizie ekonomicznej. Zmiany te spowodowały 
zmiany w pozostałych arkuszach Analizy finansowej oraz w pkt. B.17, B.18 i B.19 wniosku.  

III. Zgodnie z uwagą dokonano wpisania odpowiedniej formuły w przedłożonym pliku excel Wyliczenie 
wskaźników produktu i rezultatu_v.3. W wyniku wstawienia do arkusza kalulacyjnego wskazanej 
formuły nastąpiły nieznaczne zmiany wartości docelowych wskaźników w pkt. F1 i F2: 

Produktu: 

-Szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych (obligatoryjny)          
było: 2484.871 tony równoważnika CO2 
jest: 2576.105 tony równoważnika CO2 

Rezultatu: 

-Produkcja energii cieplnej z nowo wybudowanych instalacji wykorzystujących OZE 
było:4058.93 MWht/rok 
jest: 3265,67261 MWht/rok 

-Stopień redukcji PM 10 
było: 4.092 tony/rok 
jest: 4.868 tony/rok 

Zmiany te spowodowały zmiany w załączniku do wniosku - Analiza finansowa i ekonomiczna - 
Arkuszu 1.Założenia oraz w pozostałych arkuszach Analizy finansowej oraz w pkt. B.2; B.16, B.18 i 
B.19 wniosku.  

W wyniku algorytmów działających w LSI wartości wskaźników w miejscach po przecinku nieznacznie 
różnią się od wartości w Excelu oraz F1 i F2 wniosku 
 
IV. Dotyczy pola B.16 – Zgodnie  z art. 2 pkt 19 ustawy z dnia 20 lutego 2015r. o odnawialnych 
źródłach energii (Dz.U.2015.478 z późn. zm.) mikroinstalacja to instalacja odnawialnego źródła 
energii o łącznej mocy zainstalowanej elektrycznej nie większej niż 50 kW, przyłączoną do sieci 
elektroenergetycznej o napięciu znamionowym niższym niż 110 kV albo o mocy osiągalnej cieplnej w 
skojarzeniu nie większej niż 150 kW, w której łączna moc zainstalowana elektryczna jest nie większa 
niż 50 kW. Definicja nie obejmuje instalacji OZE przeznaczonych wyłącznie do produkcji energii 
cieplnej. W związku z tym wskazano 477 szt. mikroinstalacji. 
 
Ww. uzupełniania spowodowały konieczno ść skorygowania i zał ączenia do dokumentacji: 

1.Analiza finansowa i ekonomiczna - Bobrowniki v 2.1 - Uzupełnienie II 
2.Wyliczenie wskaźników produktu i rezultatu_v.3 
 

 
Z poważaniem 

Wójt Gminy Bobrowniki 
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